MUNICIPIO DE ELOTA
AVE. GABRIEL LEYVA SOLANO S/N, LA CRUZ, ELOTA. MEL8501012M6

CONCILIACION BANCARIA
No. Chequera:86, Cuenta:1137422116 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 1112/2/000003/000008/000000/000000

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA DEL BANCO AL: 31/07/2022 $ 540,105.34
() NOSOTROS: CHEQUES/RETIROS EN TRANSITO
20/07/2022 A 1298 07 - EE400030 E4 SENDY YAMIRA RODRIGUEZ LO 1 3,472.00
20/07/2022 A 1300 07 - EE400032 E4 MAGDA NAYELI TORRES BERBE 2 1,803.20
20/07/2022 A 1307 07 - EE400038 E4 SUGEY HERNANDEZ SOTO 3 1,800.00
20/07/2022 A 1308 07 - EE400040 E4 RAQUEL MILLAN AYALA 4 1,800.00
20/07/2022 A 1311 07 - EE400043 E4 INGRID BRIGITTE ALVAREZ FRA 5 1,800.00
20/07/2022 A 1312 07 - EE400044 E4 CYNTIA GUADALUPE ZAMORA\ 6 1,800.00
28/07/2022 A 1318 07 - EE400050 E4 VICTORIANO ZAMORA VAL 7 8,836.00
28/07/2022 A 1319 07 - EE400051 E4 VICTORIANO ZAMORA VAL 8 11,372.00
28/07/2022 A 1320 07 - EE400052 E4 VICTOR ALFONSO VIDAL MILLAI 9 4,000.00
28/07/2022 A 1321 07 - EE400053 E4 VANESSA TORRES LOPEZ 10 4,000.00
28/07/2022 A 1323 07 - EE400055 E4 MARIA CORONEL CHAIDEZ 11 4,000.00
28/07/2022 A 1324 07 - EE400056 E4 SERGIO RICARDO PENA CARRF 12 4.000.00
28/07/2022 A 1325 07 - EE400057 E4 SENDY YAMIRARODRIGUEZLO 13 4,000.00
28/07/12022 A 1326 07 - EE400058 E4 MARIA RAFAELA BUSTAMANTE 14 4,000.00
28/07/2022 A 1327 07 - EE400059 E4 PEDRO ANTONIO MARTINEZ LO 15 4,000.00
28/07/2022 A 1329 07 - EE400061 E4 MUNICIPIO DE ELOTA - 16 33,812.97
—$94,496.17
]

i SALDO CONCILIADO: $445,609.17 -
i Diferencia: $0.00
| SALDO EN LIBROS: $445,609.17

L.C.P. VICTORIANO VAL

TESORERO MUNICIPAL
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

CUENTA CORRIENTE 2021
MUNICIPIO DE ELOTA
CALLE GABRIEL LEYVA SOLANO SN

LAQRUZ WAL
ELOTA SIN. C.P. 82700 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

SUCURSAL: 1[389 CRUZ DEELOTA
Fecha de corte 31/Julio/2022

TIPO DE ENVIO: CORREQ
IR

NO. DE CLIENTE: 16317668
RFC: MEL8501012M6 @0

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9211 PLAZA CULIACAN
IT)IIEF‘!'EEESI'?(!)J SAUL AGUILAR PICOSY 20 DE NOV. 0000 LA CRUZ CENTRO

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1137422116 07274201137422116 2 $559,621.67 $540,105.34
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1137422554 072742 011374225540 $0.00 $0.00

TOTAL $559,621.67 $540,105.34

o 1 C TR ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial de! periodo $559,621.67 (Saldo inicial de $559,621.67)
+ Total de depsitos $10,901,149.38
- Total de retiros $10,920,490.31 R
+ Intereses Netos Ganados ! $143.60 AL s %:j%\
- Tota! de comisiones Cobradas / Pagadas $275.00 . ", \\
- VA sobre comisiones (16%) $44.00 \s,‘ ,
- Intereses Cobrados / Pagados ! $0.00 o4
Saldo actual ' $540,105.34 ;

Saldo disponible al dia* $540,105.34

[

Saldo promedio mfnimo $0.00

En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $595,572.69

Dfas que comprende el periodo . EY

; g Py R B

. L . 2 {1 pEpOSITOS $10,901,149.38

Tasa Bruta Anua) : 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual ! $143.60 RETIROS $10,920,49031
Retencién de ISR $0.00 i COMISIONES $275.00
INTERESES NETOS GANADOS ' $143.60 OTROS CARGOS $44.00
gisponinie it W R o ] saoFiNaL $540,105.34
Depésitos de Cheques S.B.C. . 50,00

Ret. Garantfa Liquida I $0.00

Comisiones pendientes de aplicar ' $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

Cheques girados 59

Cheques girados sin comisién 59

Cheques girados con comisién 0

Importe de la comisién $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $275.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercanti del Norte 5.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiers Banorte, Av. Revolucién Ne. 3000, Colonia La Primavera CR64830, Municipio Monterrey 114

Nuevo Lenn, RFC BMNG30209927



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR . 559,621.67
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001240 DEPOSITO A CTA. 1174365030 RFC SASL810925HG3 o 21,9395 537,627.72
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001241 ~ 10,330.90 527,296.82
01-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0900010722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0132468765 8,004.57 519,292.25
) PAGO A MATCO FACTURAS 3020 AL REC. EMAS10918F2A )

01-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0132468765 12,139.82 507,152.43

PAGOAMATCO3021 ALRFC.EMABIO9I8FA )

01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001192 ) 4,000.00 503,152.43
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001242 DEPOSITO A CTA. 1041754594 RFC MACG921018C13 , 21,75937 481,393.06
04JUL-22 CHEQUEPAGADOOOOT26T ) 4,000.00 477,393.06
04-UL-22 CHEQUEPAGADO 0001259 ) 4,000.00 473,393.06
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001270 N ) 4,500.00 468,893.06
04-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0040722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690030507, BEM 50,000.00 418,893.06

SPEI BC0:014 BENEF-CRUZ ROJA MEXICANA [ A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RETENCION CRUZ
ROJA COLECTA 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202207041792316905 RFC: CRM6702109K6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HOR}\ L1Q: 20:01:53

04-JUL-22 COMISION ORDEN DEPAGO SPEI REFERENCIA: 0040722 S 5.00 418,388.06
04-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040722 _ o i - 0.80 418,887.26
04-JUL-22 CARGODEPELECNLS8898 o o 17,124.76 401,762.50
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001271 . o ) 3,016.00 398,746.50
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001265 DEPOSITO A CTA. 1170617450 RFCMALPO30824PP4 . 4,000.00 394,746.50
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001256 o ) ’ 904.21 393,842.29
05-JUL-22 CARGODEPELECNL 88898 o o 6,000.00 387,842.29
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001269 | T ) 3,000.00 384,842.29
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001262 : 4,000.00 380,842.29
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001255 " T 151489 379327.40
06-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060722, DE LA CUENTA 1174673306 PAGO ISSSTE 2DA QNA T %9 47430161
JUNID22
07-JUl-22 CHEQUEPAGADOODOT268 ' ) ‘ 22,3859 452,063.02
07-JUL-22 DEPEFECTVO ' ) 292.00 452,355.02
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001273 o UB748 43753754
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001272 ‘ 7,847.75 429,689.79
07-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070722, DE LA CUENT 1137421397 TRASPASO ENTRE 500,000.00 929,689.79
CUENTAS PROPIAS » -
07-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070722 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 34431220 585,377.59
PAGO FACTURAS VARIAS AL R.EC. SES001214788 o )
07-JUL-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 861178 576,765.81

0000000000000000000070000073059531681225 AL RFC IFN0G0425(53 RAS
88462188502162004102 FAC 004102 ) o )
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001276 o 298200  553,78381
08-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606082082956, BEM 1,297.75 552,486.06
SPEI BCO:014 BENEF:R0SA AMALIA CARRASCO VALL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CONSUMO
ENERGIA ELECTY AGUA POTAB CVE RASTREO: 8846APR1202207081797169474 RFC:
CAVR800710B74 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:56:10

08-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA:0080722 500 552,481.06
08-JUL-22 LVA. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0080722 0.80 552,480.26
08-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0080722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730605557599385, BEM 36,772.00 515,708.26

SPE! BC0:014 BENEFJORGE ALEJANDRO HERNANDEZ LIZAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS VARIAS CVE RASTREO: 8846APR1202207081797470118 RFC: HELJ7109247C6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:55:46

08-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0080722 i 5.00 515,703.26
08-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080722 o A 0.80 515,702.46
08-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 ; L L . L 6,000.00 509,702.46
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001277 . N o . 17,040.00 492,662.46
11-JUL-22 CHEQUEPAGADOCGOOT280 o o 1,600.00 491,062.46

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra p4gina: www.banorte.com

Banco Mercantll del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucidn Ne. 3000, Colonia La Primavera CP.64830, Municipio Monterrey 214

Nueve Leon. RFC BMNG30209927




ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
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MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

FECHA nsscmmémesmlmmmro
11-U1-22 CHEQUE PAGADO 0001250 ) 43,000.00 443,062.46
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001251 - . . 700.00 447,362.46
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001279 ) 700.00 446,662.46
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001249 800.00 445,862.46
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001278 1 ) 43,000.00 402,862.46
11-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110722 , DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 800,000.00 1,202,862.46
CUENTAS PROPIAS o
11-1UL-22 PAGO REFERENCIADO 520235819222 Impuesto Depasito Referenciado 632,059.00 570,803.46
11-JUL-22 PAGO REFERENCIADO 520318519222 Impuesto Deposito Referendiado 2,530.00 568,273.46
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001285 ) 4,000.00 564,273.46
12-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120722, DE LA CUENTA 1174673306 PAGO ISR JUNIO 2022 146,375.10 710,648.56
SEGPUB !

(12-JUL-22 CHEQUEPAGADOOOOT239  ~ . L ) 12,06261 698,585.95
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001228 ) 1,803.20 69678275
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001257 : o ) 1,803.20 694979.55
12-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096040 50,000.00 644,979.55

PAGO SUBSIDIO ADICIONAL DIF AL R.EC. SMD990101LZ3 _ L )
12-JUL-22 CHEQUEPAGADO 0001275 o T 2,000.00 642,979.55
12-UL-22 CHEQUEPAGADO 0001274 | . 2,50000 640479.55
12-1UL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120722, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 200,000.00 840479.55
CUENTAS PROPIAS | .
12-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021744040563635916, BEM 9,280.00 831,199.5
SPE| BC0:021 BENEF-JUAN ALONSO MEDRANO RENDO (DATO NOVERIF PORESTA INST), PAGO
PLANTA DE LUZ PLAN MUNICIPAL CVE RASTREO: 8846APR1202207121801970707 REC:
MERJ790617013 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIG: 17:49:33 )
12-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120722 5.00 831,194.55
12-JUL-22 | VA, ORDEN DEPAGO SPEIREFERENCIA: 0120722 ) 0.0 831,193.75
13-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0001263 GACI790430L11 4,000.00 827,193.75
13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0120722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655056786503, BEM 11,600.00 815,593.75
SPEI BC0:014 BENEF-TRANSMISORA REGIONAL RADIO FORM (DATO NOVERIF POR ESTA INST),
PAGO FACTURA AG9000206 CVE RASTREO: 8846APR2202207131802797762 RFC: TRR940601L80
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:46:19
13-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120722 5.00 §15,588.75
13-JUL-22 LVA. ORDENDEPAGO SPEIREFERENCIA: 0120722 0480 815,587.95
13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036164500342255208, BEM 8,000.00 807,587.95
SPEI BCO:036 BENEF:MARCO ANTONIO LIZARRAGA SAUCED (DATO NOVERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA 498 CVE RASTREO: 8846APR2202207131802800205 REC: LISM7910103Z9 VA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ; 10:47:46
13-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130722 5.00 807,582.95
13-JUL-22 LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130722 0.80 807,582.15
13-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0808146359 20,000.00 787,582.15
PAGO FACTURAS 1528'Y 1529 AL R.E.C. MIGM330429LUA )
13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0130722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605818862655, BEM 835.00 786,741.15
SPEI BCO:014 BENEF:SANDRA LUZ VAZQUEZ AYAL (DATO NOVERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
3074 CVE RASTREO: 8346APR1202207131802960888 RFC: VAAS7201317V8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:28:49
13-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130722 5.00 786,742.15
13-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130722 . 3 080 786,741.35
13-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCERDS 0000130722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 3,106.00 783,635.35
PAGO FACTURA 6936 FALTANTE 6205 AL RE.C. SES001214788 ) ‘
13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0130722 =REFERENCIA CTAV/CLABE: 014742655030856169, BEM 3635440 747,28095
SPEI BC0:014 BENEF:ISMAEL CAMACHO PALACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS
VARIAS CVE RASTREO: 8346APR1202207131802987812 RFC: CAPI600822HDT IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:45:00 ) o )
13-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130722 o . 5.00 747,275.95
13-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPE REFERENCIA: 0130722 080 747,215.15

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra p4gina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.4A. Institucién de Banca Multiple Grupe Financiero Banorte, Av. Revolucién
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

Ne. 3000, Colania La Primavera C.P.64830, Municipic Monterrey 314



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSlTO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130722 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA: 0512465834 96,049.78 651,225.37
PAGO FACTURAS VARIAS AL R.F.C. VEGL821102011 i o

13-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0512465834 49,019.17 602,206.20
PAGO FACTURAS VARIAS AL R.F.C. VEGL82110201 ) ) )

13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001282 - 17,280.00 584,926.20

13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001287 o ’ ) ) | 6,946.02 577,980.18

13-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130722, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 100,000.00 ) 677,980.18
CUENTAS PROPIAS .

13-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0414138269 58,000.00 619,980.18
PAGO FACTURA 368 AL R.FC. GOIH930301T23

13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655042290014, BEM 7,512.00 612,468.18

SPEI BCO:014 BENEF:FERREAGRICOLA CULIACA SA DE C(DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS 3991 3993 3992 CVE RASTREOQ: 8846APR2202207131803395043 RFC: FCU100308JF5
[VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:47:27

13-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0130722 o R 5.00 612,463.18
13-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130722 ) 0.80 612,462.38
13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605787153181, BEM 11,275.00 601,187.38

SPEI BC0:014 BENEF:CATALINA ALMARAL VALVERD (DATO NG VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA 2162419 CVE RASTREQ: 8846APR2202207131803408627 RFC: AAVC4910143Q3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:55:53

13-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0130722 o 5.00 601,182.38

13-JUL-22 1VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130722 ’ 0.80 601,181.58

14-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140722 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA: 1051122446 2,662.20 598,519.38
PAGO FACTURAS 55 Y 54 AL R.EC. VASMB80505DQA .

14-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140722, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 3,000,000.00 3,598,519.38
CUENTAS PROPIAS | ) o

14-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096040 515,522.98 3,082,996.40
PAGO SUBSIDIO TRA QNA JULIO 22 AL RF.C. SMD990101LZ3 )

14-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140722 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096068 40,705.14 3,042,291.26
PAGO SUBSIDIO TRA QNA JULIO 2022 AL REC. IMM140113F91

14-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096077 48,802.19 2,993,489.07
PAGO SUBSIDIO TRA GNA JULIO 22 AL REC. IMI 140113682 - )

14-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096059 133,968.22 2,859,520.85
PAGO SUBSIDIO TRA QNA JULIO 22 AL REC. IMD140113G54

14-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140722 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096086 306,887.06 2,552,633.79
PAGO SUBSIDIO 1RA QNAJULIO 2022 ALREC. IMC140113C66 )

14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 i ) o 391,073.85 2,161,559.94

14-JUL-22 CARGODEPELECNL 83898 o 6,653.98 2,154,905.96

14-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83898 ] o 904.21 2,155810.17

14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 ) T 950,449.76 1,205,360.41

14-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 88898 5,616.55 1,210,976.9

14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 ) 1,068.91 1,209,908.05

14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 2957512 980,332.93

14JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 ) o 2,170.28 978,162.65

14-JUL-22 CARGODEP ELECN L 88898 | ) ) 746095 970,701.70

15-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730700826038303, BEM 15,080.00 955,621.70

SPEI BCO:002 BENEFJESUS BARRAZA FONSEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA
A1905 CVE RASTREO: 8846APR1202207151806160218 RFC: BAF)7002206L7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:01:02

15-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150722 5.00 955,616.70
15-JUL-22 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150722 i 0.80 955,615.90
15-JUL-22 CHEQUE PAGAD0 0001283 ] 28,755.97 926,859.93
15-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084249266 42,511.00 884,348.93

PAGO DE FACTURA 55 AL R.F.C. SIRR820907GS6

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
RBanco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financlero Banorte, Av. Revolucion Ne. 3000, Colonia La Primavera CR64830, Municipio Monterrey 414

Nuevo Leon. RFC BMN930209%27



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

BANDRTE . .-
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO / SALDO

15-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606192513027, BEM 47,560.00 ¥’ 836,788.93
SPEI BCO:014 BENEF:YARENY ZAMORA CARRASC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
24 CVE RASTREO: 8846APR2202207151808302474 RFC: ZACY8609235J1 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 21:49:21

15-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150722 5.00 836,783.93

15-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150722 0.80 836,783.13

15-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 80,200.00 756,583.13
PAGO FACTURA 1719 CUPONES AL R.F.C. SES0012147B8

18-JUL-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IMPUESTOS GOBIE 188,076.00 568,507.13

0000000000000000000022003421909850392230 AL RFC GES810101517 RAS
88462199920563030231 FAC 030231

18-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180722 , DE LA CUENTA 1174673306 PAGO ISN JUNIO 2022 51,818.24 620,325.37

18-JUL-22 PAGO REFERENCIADO 528551819922 Impuesto Deposito Referenciado 6,936.00 613,389.37

18-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0885769964 15,265.60 598,123.77
PAGO FACTURA 1520 AL R.F.C. SAGK871005QV4

18-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014744655006374327, BEM 1,713.72 586,410.05

SPEI BC0:014 BENEF:KURODA PLOMERIA'Y AZULEJOS SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
MATERIAL PARA ARREGLO DE BANOS CVE RASTREQ: 8846APR2202207181810911066 RFC:
KPA911230AX3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:18:50

18-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180722 5.00 586,405.05

18-JUL-22 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180722 0.80 586,404.25

18-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180722, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 500,000.00 1,086,404.25
CUENTAS PROPIAS

18-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 133744000082961549, BEM 116,886.94 969,517.31

SPEI BC0:133 BENEF:GRUPO ANJOLIN SA DE CV SOFOM EN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
RETENCIONES 1RA QNA JULIO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202207181811069431 RFC:
GAN170816L46 IVA: 000000000000.00 ACTINVER HORA LIQ: 13:38:50

18-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180722 5.00 969,512.31

18-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180722 0.80 969,511.51

18-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0111349814 13,240.00 956,271.51
PAGO RETENCIONES TRA QNA JULIO 22 AL R.F.C. MVB8B0603EGY

18-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0158064898 39,228.26 917,043.25
PAGO RETENCIONES 1RA QNA JULIO 22 AL R.F.C. IPR8310018L5

18-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 5000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015650365, BEM 6,255.91 910,787.34

SPEI BC0:012 BENEF:AXA SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
POLIZAMUNICIPIOELOTA CVE RASTREO: 8846APR1202207181811082109 RFC: ASE931116231
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:44:57

18-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 5.00 910,782.34

18-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 0.80 910,781.54

18-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0499176950 35,110.00 875,671.54
PAGO CAJA DE AHORRO ALONSO 1RA QNA JULIO 22 AL R.F.C. CACE690112F34

18-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0499178570 9,000.00 866,671.54
PAGO CAJA DE AHORRO MAGUI SOTO TRA QNA JULIO 22 AL R.F.C. SOAM580426CY7

18-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180722 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA: 0499177050 4,000.00 862,671.54
PAGO CAJA DE AHORRO GLADIS 1RA QNA JULIO 22 AL R.F.C. COFG740313T51

18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001288 4,000.00 858,671.54

18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001291 4,200.00 854,471.54

19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001289 5,000.00 849,471.54

19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001281 5,000.00 844,471.54

19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001260 4,000.00 840,471.54

19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001293 3,000.00 837,471.54

19-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690030507, BEM 12,611.95 824,859.59

SPEI BCO:014 BENEF:CRUZ ROJA MEXICANA | A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO A CRUZ
ROJA RET DE SUELDO DE EMPLE CVE RASTREQ: 8846APR2202207191812721383 RFC:
CRM6702109K6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:13:00

19-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190722 5.00 824,854.59
19-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190722 0.80 824,853.79
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669

(G PRanCie

9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Ay, Bevolucion No, 3000, Colopia La Pri Municipio Monte 5/14
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

k3

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

20-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 . ] 5/557.48 819,296.31
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014046019, BEM 57,438.00 761,858.31

SPEI BC0:012 BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
80770207202 CVE RASTREO: 8846APR2202207201813312051 RFC: (SS160330CP7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:17:32

20-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0200722 - ] 5.00 76185331

20-JUL-22 |V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200722 080 76185251

20-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200722 , DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 1,000,000.00 1,761,85251
CUENTAS PROPIAS ) ]

20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690086412, BEM 210,906.36 1,550,946.15

SPEI BC0:014 BENEF:JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
JAPAME CORRESPONDIENTE A JULIO 22 CVE RASTREQ: 8846APR2202207201813903153 RFC:
JMAB80314QW2 IVA: 0000000000000 SANTANDER HORA LIQ: 16:25: 1

20-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0200722 X 5.00 1,550,941.15

20-JUL-22 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200722 L ) 0.80 1,550,940.35

20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096086 500,000.00 1,050,940.35
ANTICIPO DE SUBSIDIO ADICIONAL DE FIESTAS PATRIAS AL R.F.C. IMC140113(66 o

20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742519082478330, BEM 100,000.00 950,940.35

SPEI BC0:014 BENEF:EJIDO LA CRUZ MUNICIPIO DE ELOT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APOYO
ECONOMICO PARA EL EJIDO LA CRUZ.CVE RASTREQ: 8846APR2202207201813959939 RFC:
ECR3708185A1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ; 17:00:56

20-0UL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200722 ) 500 950,935.35
20-JUL-22 |.VA. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0200722 o V 0.80 950,934.55
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 167,675.67 783,258.88
PAGO RETENCIONES 2DA QNA JUNI0 2022 AL R EC. STS8910268DA
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000,00, A LA CUENTA: 0491359065 10,000.00 773,258.88
PAGO 40 DESPENSAS 2DA QNA JUNI0 2022 AL RE.C. STS8910268DA
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 04971359065 1,600.00 771,658.88
PAGO APOYO GUARDERIA KENIA GOMEZ MAY0 2022 AL R.EC. STS8910268DA ,
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 6000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 17,500.00 754,158.88
PAGO 70 ESTIMULOS JUNIO 2022 AL R F.C. STS8910268DA
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 1,500.00 752,658.88
PAGO APOYO AL DEPORTE Y CULTURA 2DA QNA JUNIO 22 AL R F.C. STS8910268DA
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 24,600.00 728,058.88
PAGO APOYO ECONOMICO DIA DE PADRES 2022 AL REC. STS8910268DA )
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 30,000.00 698,058.88
PAGO DE BONO DIA DE MADRES 2022 AL R FC. STS8910268DA
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 170,557.98 527,500.90
PAGO RETENCIONES 1RA QNA JULI0 2022 AL REC. STS8910268DA ) )
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 1,500.00 526,000.90
PAGO APOYO AL DEPORTE Y CULTURA 1RA GNA JULIO 2022 AL R F.C. STS8910268DA ) ‘
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0491359065 10,00000  516,000.90
PAGO 40 DESPENSAS TRA QNA JULIO 2022 AL R F.C. STS8910268DA ) )
20-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200722, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 500,000.00 1,016,000.90
_ CUENTASPROPIAS o )
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 i 345,003.70 670,997.20
PAGO FACTURAS VARIAS AL R.EC. SES001214788 )
21-JUL-22 DEPEFECTIVO o 400.00 671,397.20
21-JUL-22 DEPEFECTIVO ) 300.00 671,697.20
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001306 ) - 14,7132 656,925.88
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001301 ) ) 22,762.44 634,163.44
 21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001302 o ) o 18,485.89 615,677.55
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001294 ~ o a 6,181.00 609,496.55
21-JUL-22 CARGODEPELECN L 88898 ) o ] 10,000.00 599,496.55
21-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096059 35,000.00 564,496.55
SUBSIDIO ADICIONAL DEPORTE JULIO 2022 ALRFC. IMD140113654 ) o
| 22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001292 N 2,500.00 561,996.55

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra p&gina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mditiple Grupo Financiero Banarte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera CP64830, Municipio Monterrey 6/14
Nuevo Leon. RFC BMN930209927




ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001305 29,755.97 532,240.58
22-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014744655006374327, BEM 42,752.47 489,488.11

SPEI BC0:014 BENEF:KURODA PLOMERIA Y AZULEJOS SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
MATERIAL PARA ARREGLO DE BANQS CVE RASTREO: 8846APR2202207221816565249 RFC:
KPA911230AX3 {VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:20:02

22-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0220722 o B ) 5.00 489,483.11
22-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPE} REFERENCIA: 0220722 ) 0.80 489,482.31
22-JUL-22 CHEQUE PAGAD0 0001315 3,000.00 486,482.31
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001296 ) 2,500.00 483,982.31
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001304 13,440.00 470,542.31
22-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1044029725 4,777.04 465,765.27
PAGO FACTURA 16475 AL RF.C. CACI8104202H7
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001297 DEPOSITO A CTA. 0278588570 RFC PECSB90403CN9 ’ ’ 2,500.00 463,265.27
25-JUL-22 CHEQUEPAGADO 0001264 o ) o o 4,000.00 459,265.27
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001299 1,514.89 457,750.38
26-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260722, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 1,000,000.00 1457,750.38
CUENTAS PROPIAS
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE) 0260722 =REFERENCA CTA/CLABE: 014742655087499210, BEM 5418.00 145233238

SPEI 8C0:014 BENEF-CESAR VEGA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS VARIAS
CVE RASTREO: 8846APR2202207261820826143 RFC: VELCS30619612 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:10:57

26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 . 5.00 1,452,327.38
26-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI I{EFERENCIA: 0260722 ) 0.80 1,452,326.58
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730655052457642, BEM 15,829.28 1,436,497.30

SPEI BCO:014 BENEF:OMAR GERARDO DIAZ ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS
VARIAS CVE RASTREOQ: 8846APR2202207261820836119 RFC: DI00921129457 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:17:32

26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 ’ 5.00 1,436,492.30

26-JUL-22 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 0.80 1,436,491.50

26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0807820111 24,437.68 1,412,053.82
PAGO FACTURAS ELC3868 Y ELC3875 AL R.F.C. EEI111227484 i

26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744100596886139, BEM. 3,306.00 1,408,747.82

SPE! BCO:137 BENEF:YANET MENDOZA ROCH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CVE
RASTREO: 8846APR1202207261820843865 RFC: MERY780924B52 IVA: 000000000000.00
BANCOPPELHORALIQ: 15:23:31

26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 0260722 ) . 5.00 1,408,742.82
26-JUL-22 1.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 o 0.80 1,408,742.02
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE] 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014741519082209717, BEM 92,131.84 1,316,610.18

SPE| BC0:014 BENEF:ISMAEL BAEZ GERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTS 7899
7883 7882 7884 CVE RASTREO: 8846APR2202207261820848569 RFC: BAGI6904241Q6 IVA:
(00000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:26:27

26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 o 5.00 1,316,605.18
26-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 ) - 080 1,316,604.38
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655030856169, BEM 32,97416 1,283,630.22

SPE! BC0:014 BENEF:ISMAEL CAMACHO PALACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS
VARIAS CVE RASTREQ: 8846APR1202207261820851250 RFC: CAPIG00822HD7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:28:29

26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 5.00 1,283,625.22
26-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 080 1,283,642
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605358452369, BEM 19,897.45 1,263,726.97

SPEI BCO:014 BENEF:TEOFILO GABRIEL AVILEZ RUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS 1289 1261 1202 1262 1260 CVE RASTREO: 8846APR1202207261820856286 RFC:
AIRT670401ADA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:32:00

26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 3 5.00 1,263,721.97
26-JUL-22 1. V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 X 0.80 1,263,721.17
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000. 00, A LA CUENTA: 1164369749 5,863.21 1,257,857.96
PAGO FACTURAS 841 889 938 AL R.F.C. SEPM660612430 : i : )
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pdgina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av Revolucién No, 3000, Colonia La Primavera € P64830, Municipio Monterrey 7714

Nuevo Leon, RFC BMNS30209927



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

£ i
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742920021635202, BEM 7,035.40 1,250,822.56
SPEI BCO:014 BENEF-GRUAS MILLAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
4039 CVE RASTREQ; 8846APR2202207261820868903 RFC: GMI170426UY5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:40:44
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 o 5.00 1,250,817.56
26-JUL-22 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 - 0.80 1,250,816.76
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000. 00, A LA CUENTA: 1127229606 10,440.00 1,240,376.76
) PAGO FACTURAS 329 330 1317 ALRE.C. 00F7407055N4 A A
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0155451832 i 2,795.60 1,237,581.16
PAGO FACTURA EVENTO SECRETARIA AL R.F.C. MERE450908P45
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 0147426060168231 07, BEM 3,364.00 1,234,217.16
SPEI BC0:014 BENEF:sergio david quiroz ayo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS (VE
RASTREQ: 8846APR1202207261820880669 RFC: QUAS8705163Q2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:48:50 ) o 3
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 0260722 . 3 o o 5.00 1,234,212.16
26-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO_SEE] REFERENCIA: 0260722 n ) 0.80 1,234,211.36
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 VA: 00000000 00,ALA (UENTA 0643478318 580.00 1,233,631.36
PAGO FACTURA FAC5799 AL R F.C. CICM800111B62 o ) o A
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742220000692212, BEM ) 5,295.40 1,228,335.96
SPEI BC0:014 BENEFJESUS URIBE MANJARRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
1512 CVE RASTREO: 8846APR2202207261820887354 RFC: UIMJ650411H62 IVA:
(00000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:53:11 A A
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PQGO SPEI REFERENCIA: 0260722 o i X A 5.00 _ 1,228,330.96
26-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0260722 o N o ) 0.80 1,228,330.16
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730565045297970, BEM 1,590.00 1,226,740.16
SPE! BCO:014 BENEF:CESAR VILLEGAS YURIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
RENTA JUNIO 22 CVE RASTREO: 88464PR2202207261 820889606 RFC: VIY(390711JK2 IVA:
3 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ; 15:54:44 o o o . o
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 o o o o i 5.00 1,226,735.16
26-JUL-22 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0260722 A 0.80 1,226,734.36
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606082082956, BEM 3,442.50 1,223,291.86
SPEI BC0:014 BENEF-ROSA AMALIA CARRASCO VALL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RENTA
PRIMERA INFANCIA JUNIO 2022 CVE WTREO 8846APR1202207261820892463 RFC:
CAVR800710B74 VA: 600000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:56:49 y
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENC!A 0260722 ; 5.00 1,223,286.86
26-JUL-22 LV.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA 0260722 3 ; 0.80 1,223,286.06
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE1 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605130341265 BEM 5,644.00 1,217,642.06
SPEI BC0:014 BENEF-RENE SANCHEZ MOLIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 43
CVE RASTREQ: 8846APR2202207261820894344 RFC: SAMR7401303A2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:58:30 3 i
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 0260722 N ) 5.00 1,217,637.06
26-JUL-22 VA ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 0260722 N L 0.80 1,217,636.26
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606117032732, BEM 8,225.00 1,209,411.26
SPEI BC0:014 BENEF:FRANCISCO RAMON AGUIAR PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS 4746Y 4747 CVE RASTREQ: 8846APR1202207261820897376 RFC: AUPF6511033Y8
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:00:19 3 i}
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 . o ) ; 5.00 1,209,406.26
gS-JUL-ZZ |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 . 3 o 0.80 1,209,405.46
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001295 ) ) A ) 5,800.00 1,203,605.46
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0885769964 26,409.82 1,177,195.64
PAGO FACTURAS VARIAS AL R.F.C. SAGK871005QV4 N . . ) ;
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014744605431257344, BEM 514112 1,172,054.52
SPEI BCO:014 BENEF-CELIA DEL ROSARIO CORREA ARROY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS 92'Y 93 CVE RASTREOQ: 8846APR1202207261821148373 RFC: COAC811227U83 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:18:59 i )
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 - 5.00 1,172,049.52
26-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 0.80 1,172,048.72
Linea Directa para su empresa:
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FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

SALDO
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0512465834 32,049.36 1,139,999.36
PAGO FACTURAS VARIAS AL R.F.C. VEGL821102DI1
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655087792632, BEM 10,750.00 1,129,249.36
SPE! BCO:014 BENEF:OMAR CARRILLO BARRED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS
45260 45524 CVE RASTREO: 8846APR1202207261821155360 RFC; CABO760527FZ3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:26:19 )
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 i 5.00 1,129,244.36
26-JUL-22 |.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 ’ i A 0.80 1,129,243.56
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030730492429602018, BEM 2,450.00 1,126,793.56
SPEI BCO:030 BENEF:PEDRO DE JESUS ARREOLA CAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
FACTURA 603 CVE RASTREO: 8846APR2202207261821161533 RFC: AECP600401T03 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 19:32:53 o X X
'26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 o ) ) 5.00 1,126,788.56
26-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 ) 0.80 1,126,787.76
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0418289842 20,880.00 1,105,907.76
PAGO FACTURAS 841Y 860 AL R.F.C. VABAB20310HGS )
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030730900006673813, BEM 11,741.52 1,004,166.24
SPEI BC0:030 BENEF:JUAN VALENCIA CASTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS
12107 12129Y 12125 CVE RASTREO: 8846APR1202207261821169517 RFC: VACI730627FC1 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA L1Q: 19:41:40 e )
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 ) ) 5.00 1,094,161.24
26-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 ) 0.80 1,094,160.44
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605821351742, BEM 11,616.02 1,082,544.92
SPE! BC0:014 BENEF:GUSTAVO ISAEL CASTRO SERRAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS 2154 2160Y 2161 CVE RASTREO: 8846APR2202207261821172560 RFC:
CASG931219KLT IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:44:57 )
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 5.00 1,082,539.42
26-JUL-22 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 0.80 1,082,538.62
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744101859028251, BEM 5,916.00 1,076,622.62
SPEI BC0:137 BENEF:AMADOR MARTINEZ PIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 173
CVE RASTREO: 8846APR1202207261821175185 RFC: MAPA650725(31 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 19:47:31 o ) o o )
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 o ) 5.00 1.076,617.62
26-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 ) ) 0.80 1,076,616.82
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744100420464562, BEM 2,810.20 1,073,306.62
SPEI BC0:137 BENEF-JOSE MANUEL MEZA AYAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
RENTA JUNIO 22Y AGUA POTAB CVE RASTREO: 8846APR1202207261821177524 RFC:
MEAM781021QZ4 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:49:49 B
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 5.00 1,073,801.62
26-JUL-22 |.V.A., ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 ) ) 0.80 1,073,800.82
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742200090425448, BEM 34,405.41 1,039,395.41
SPEI BC0:014 BENEF:DIANA LAURA CARRASCO ZAMOR (DATO NO VERTF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS VARIAS CVE RASTREO: 8846APR2202207261821181476 RFC: CAZD950705T89 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:53:31 ) )
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 o 5.00 1,039,390.41
26-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 ) ] o 0.80 1,039,389.61
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0317953602 42,024.00 997,365.61
PAGO FACTURAS VARIAS AL R.F.C. LIAM690107116 )
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0830184165 21,697.20 975,668.41
PAGO FACTURAS VARIAS ALRFC.EOCSTTO910EN7 )
26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730044117627134, BEM 145,083.24 830,585.17
SPEI BCO:002 BENEF:ROGAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURAS VARIAS
CVE RASTREO: 8846APR1202207261821196055 RFC: ROG821220C64 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 20:08:18
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0260722 5.00 830,580.17
26-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 ) 0.80 830,579.37
Linea Directa para su empresa:
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26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012730001104123849, BEM 2,149.48 828,429.89
SPE| BC0:012 BENEF:TD PRODUCCIONES S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA 2976 CVE RASTREO: 8846APR120220726 1821198112 RFC: TPR170215PPO IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:10:30
26-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 ) 5.00 828,424.89
26-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722 0.80 828,424.09
26-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1044029725 1,988.48 826,435.61
PAGO DE FACTURAS A17214Y A17213 ALRF.C. CAUB104202H7 )
27-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021730040182913023, BEM ” 124,197.02 702,238.59
SPEI BCO:021 BENEF:DICONSA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DESPENSAS JULIO
2022 CVE RASTREO: 8346APR1202207271821600923 RFC: DIC860428M2A IVA:
_ 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:44:33
27-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE) REFERENCIA: 0270722 o 5.00 702,233.59
27-JUL-22 1.VA. ORDEN DE PAGO SPE| REFEREN{IA: 0270722 ) 0.80 702,232.79
27-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0270722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015140557480, BEM 14,337.60 687,895.19
SPEI BC0:012 BENEF:DAVID FERNANDO DIAZ QUINTER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA CATERING PLAN MUNICIPAL CVE RASTREQ: 8846APR2202207271822119498 RFC:
DIQD9010264K4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:04:58 .
27-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270722 o ) 5.00 687,890.19
27-JUL-22 | V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270722 o o 0.80 687,889.39
27-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001317 ' o o 5,000.00 682,889.39
27-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014046019, BEM 13,172.00 - 669,717.39
SPEI BCO:012 BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
B0770207271 CVE RASTREO: 8346APR2202207271822126253 RFC: (SS160330CP7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:34 L )
27-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE} REFERENCIA: 0270722 ) ) 5.00 669,712.39
27-JUL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270722 080 669,711.59
28-JUL-22 CHEQUEPAGADO 0001303 | ) B 2,182.80 667,528.79
28-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001316 ! ) _ 5,000.00 662,528.79
28-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0280722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606152224932, BEM 52,706.49 609,822.30
SPEI BCO:014 BENEF:ALFREDO CAMACHO PALACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS VARIAS CVE RASTREQ: 8346APR1202207281823190191 RFC: CAPA780208M70 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:11:31 ) o )
28-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0280722 L 5.00 609,817.30
28-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0280722 ) ) 0.80 609,816.50
28-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0280722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744102370977644, BEM 3,503.20 606,313.30
SPEI BCO:137 BENEFSRAEL ALEJANDRO BENITEZ ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA MOBILIARIO PLAN MPAL CVE RASTREQ: 8846APR2202207281823200797 RFC:
BEOIS31111PKA IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA L1Q: 12:15:54 _
28-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE REFERENCIA: 0280722 ) 500 606,308.30
28-JUL-22 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280722 . 080 606,307.50
28-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001331 ) ) o 17,280.00 589,027.50
28-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280722 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA: 0315512368 10,000.00 579,027.50
PAGO FACTURA CORRESPONDIENTE A MAYD 2022 AL RF.C. GAD160215D93
28-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0280722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012730015548498333, BEM 20,000.02 559,027.48
SPEI BCO:012 BENEF:EDGAR PAUL VILLEGAS SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
CORRESPONDIENTE A MAYO'Y JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202207281823714957 RFC:
VISEB00705SR? IVA: 0000000000000 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:47:12 )
28-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0280722 ) o 5.00 559,022.48
28-JUL-22 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280722 ) 0.80 559,021.68
28-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036164500342255208, BEM 8,000.00 551,021.68
SPEI BC0:036 BENEF:MARCO ANTONIO LIZARRAGA SAUCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACTURA 504 CORRESPONDIENTE A JUNIO 2022 CVE RASTREQ: 8846APR1202207281823734248
RFC: LISM791010379 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 15:56:48 )
28-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0280722 5.00 551,016.68
28-JUL-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280722 0.80 551,015.88
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28-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655056786503, BEM 11,600.00 539,415.88
SPEI BCO:014 BENEF-TRANSMISORA REGIONAL RADIO FORM (DATO NOVERIF POR ESTA INST),
PAGO FACTURA AG9000236 CVE RASTREO: 8846APR2202207281823768445 RFC: TRR940601L80
{VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:11:59
28-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280722 T i 5.00 539,410.88
28-UL-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0280722 ) " S 080 539,410.08
28-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0315512368 10,000.00 529,410.08
PAGO CORRESPONDIENTE A JUNIO 2022 AL R.F.C. GAD160215D93
28-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 i i 15,000.00 514,410.08
PAGO VALES DE GASOLINA INGRESOS AL R.F.C. SES001214788

28-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 ; ” I T 128624 513,123.84
29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0290722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002741701476873605, BEM 17,400.00 495,723.84

SPE) BC0:002 BENEF-JOSE MIGUEL RAMIREZ VALENZUEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA CORRESPONDIENTE A JUNIO 202 CVE RASTREO: 8846APR2202207291825501179 RFC:

RAVMB21204EU4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ; 11:20:56
29-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0290722 o B ’ 500 495,718.84
29-JUL-22 LV.A. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA; 0290722 T ) 080 495,718.04
29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1156983962 ’ 5,747.70 489,970.34
PAGO FACTURA 448449 450 AL RE.C. FAGIB21212A87 M
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001309 ) ~ - 1,800.00 48817034
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0001310 N i 1,800.00 486,370.34
29-JUL-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290722, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 3,000,000.00 3,486,370.34
CUENTASPROPIAS ) ] o )
29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096059 133,968.22 3,352,402.12
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA JULIO 22 AL REC. IMD140113654 o
29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096086 306,887.06 3,045,515.06
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA JULIO 22 AUREC. IMC140113C66 ‘ o
29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096040 520,522.98 2,524,992.08
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA JULIO 22 AL REC. SMD990101LZ3
29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096077 48,802.19 2,476,189.89
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA JULIO 22 AL RFC. IMJ140113GB2 ) )
29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096068 40,705.14 2,435,484.75
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA JULIO 22 ALREC. IMMI40113F91 o

29-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 88898 ) N ) 393,968.41 2,041,516.34
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 o N - ) 6,60937 2,034,906.97
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 B o 229,545.38 1,805,361.59
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 o ) ) 2,170.28 1,803,19131
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 88898 ) o ) ) o 7,460.95 1.795,73036
29-JUL-22 CARGODEPELECNL 88898 | o S o ) 961,062.77 834,667.59
29-JUL-22 CARGODEPELECN 188898 o o 922.72 833,744.87
29-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 88898 . ) 469.07 834,213.94
29-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 88898 B B 14,000.00 820,213.94
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744101859028251, BEM 23,200.00 797,013.94

SPE| BCO:137 BENEF-AMADOR MARTINEZ PIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS

177Y 178 CVE RASTREO: 8846APR1202207291826728109 RFC: MAPAG50725(31 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:45:36 B ) )
29-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290722 - ] 5.00 797,008.94
29-JUL-22 1.V.A, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290722 0.80 797,008.14
20-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 80,200.00 716,808.14
PAGO FACTURA CUPONES TRA QNA AGOSTO AL RF.C. SES001214788
29-J11-22 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0111349814 15,820.00 700,988.14
PAGO RETENCIONES 2DA QNA JULIO 22 AL R.F.C. MVB8BO603EGY
59-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 5000127 =REFERENCIA CTAJCLABE: 012914002015650365, BEM 6,255.91 694,732.23
SPE| BCO:012 BENEF:AXA SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
POLIZAMUNICIPIOELOTA CVE RASTREQ: 8346APR1202207291826828568 RFC: ASE931116231
VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:10:38 _ ) o )
29-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 ) ) ) 500 69472123
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-JUL-22 |V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 . A 0.80 694,726.43
29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 133744000082961549, BEM 123,264.63 571,461.80

SPEI BCO:133 BENEF:GRUPO ANJOLIN SA DE CV SOFOM EN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
RETENCIONES 2DA QNA JULIO 22 CVE RASTREQ: 8846APR2202207291826837424 RFC:
(GAN170816L46 IVA: 000000000000.00 ACTINVER HORA LIQ: 17:12:59

29-JUL-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290722 ’ ’ o " 5.00 " 571,456.80
29-JUL-22 |VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200722 . ) 0.80 571,456.00
29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290722 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0158064898 31,494.26 539,961.74

PAGO RETENCIONES 2DA QNA JULIO 22 AL REC. IPR8310018L5 ’

29UL-22 LIQINTS/TASALIQ2022-07-31 ] 143.60 540,105.34

I AT L il e R 2
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR . - 0.00

SIN MOVIMIENTOS ) |

=

Mes: , ' - JULI0 de 2022
Excedentes de depdsitos $11,492.00
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por diente del ejerdcio 2022

Monto de excedente de depésitos $277,968.39

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aguellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del dliente dentro de un mes calendario.

NO. DE CUENTA *  GATNOMINAL' GAT REAL (-+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1137422554 0.00 % -4.57 % $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

213 GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar lainflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICI0 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR”, ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL’
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O S1 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertenda: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dfas no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dfas después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su

conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dfas siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
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